N0

\ZMip
/ ﬂu\\le

[ZMIR EKONOMI UNIVERSITESI

Sires)

OGRETIM UYESI DISINDAKI KADROLAR ICIN

ON DEGERLENDIRME FORMU

llan edilen kadronun;
Programi

Anabilim Dali

Kadro unvani

= Ogretim Gorevlisi

BASVURAN ADAYLAR

HANDAN TAS

Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri

70,00

49,00

82,17

24,65

73,65

RIDVAN KADIOGLU

70,00

49,00

79,00

23,70

72,70

o Yuksekogretim kurulu tarafindan belilenen uzmanlik alanlarina atanacak olanlar ALES' ten

muaftir. Bu adaylarin ALES puani 70 olarak kabul edilir.

Adaylarin, 19.042019 Cuma glint saat 15:00'da A blok |'I5 no lu sinifta girig sinavi igin hazir bulunmalan

gerekmektedir.







